
 

 

CITTA'  DI TRICASE 
PROVINCIA DI LECCE 

 

AMBIENTE-DEMANIO-ENERGIE 
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE N.ro 382 del 12/04/2021 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 36 del 12/04/2021 
REGISTRO GENERALE N. 382 del 12/04/2021 
 
 
OGGETTO: SERVIZI CIMITERIALI DITTA PROJECTS UTILITY SERVICE S.r.l.S. - LIQUIDAZIONE FATTURA 

MESE DI MARZO 2021. 
 
 
 

 VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 
Il Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL n. 267/2000, in 
ordine alla regolarità tecnica esprime parere PARERE FAVOREVOLE. 
 
Tricase, lì 12/04/2021 Il Responsabile del Servizio 

 ING.  FERRAMOSCA VITO 
 

 
 VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL n. 267/2000, in 
ordine alla regolarità contabile ed alla copertura finanziaria esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
Tricase, lì 12/04/2021 Il Responsabile del Servizio 

 DOTT.SSA TASCO DONATELLA 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che: 
con delibera n. 1 del 12.01.2021 la G.C. ha approvato il Piano Esecutivo di Gestione Provvisorio dell’esercizio 2021. 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE N.ro 382 del 12/04/2021 

Premesso: 

- che con Determinazione del Responsabile di Settore n° 1556 del 31.12.2020, , è stato  affidato alla società 

“PROJECTS UTILITY SERVICES S.R.L.S.”, con sede legale in Gagliano del Capo (LE) in via 

Margherita di Savoia n. 43 P.IVA: 04839550755, in possesso delle necessarie qualifiche e di comprovata 

esperienza e specializzazione, l’incarico dei servizi cimiteriali e funebri a far data dal 01/01/2021 e fino a 

tutto il 30/06/2021,  per un importo di € 37.203,06 oltre iva al 22% pari ad € 8.184,67 e quindi per 

complessivi € 45.387,73; 

 

Dato atto: 
- che la ditta PROJECTS UTILITY SERVICE S.r.l.s.. ha presentato la fattura n° FATTPA 09_21 del 

31.03.2021 di € 7.564,62 compresa IVA come per legge, relativa al servizio svolto nel mese di marzo 

2021; 

- che il servizio è stato regolarmente eseguito; 

- che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, alla pratica in oggetto è stato attribuito dall’Autorità di 

Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture il Codice Identificativo della Gara (CIG) n. 

Z7D301079E; 

- della validità del documento unico di regolarità contributiva (D.U.R.C) acquisito in data 26/02/2021 con 

esito positivo; 

Ritenuto di dover procedere in merito; 

Eseguito con esito favorevole il controllo preventivo di regolarità amministrativa del presente atto avendo 

verificato: 

a) rispetto delle normative comunitarie, statali regionali e regolamentari, generali e di settore; 

b) correttezza e regolarità della procedura; 

c) correttezza formale nella redazione dell'atto; 

Acquisito il seguente parere sulla regolarità contabile espresso dal Responsabile dei Servizi Finanziari: 

"favorevole"; 

Visto il Regolamento comunale di contabilità; 

Visti il T.U. approvato con D. Lgs. n. 267/2000 ed il D. Lgs. n. 118/2011; 

 

D E T E R M I N A 

 

 

Liquidare e pagare, per i motivi espressi in narrativa alla ditta PROJECTS UTILITY SERVICE S.r.l.S. - 

con sede in via Margherita di Savoia 43 - Gagliano del Capo (LE) - la somma di € 7.564,62 a saldo della 

fattura n° FATTPA 9_21 per il servizio svolto nel mese di marzo  2021 - CIG n. Z7D301079E; 

 

Prelevare la somma di € 7.564,62 dal Cap. 1780, Miss. 12, Prog. 09, AC Tit. 1, Macr. 03, Piano dei Conti 

1.03.02.15.999 del bilancio di previsione finanziario 2021/2023 annualità 2021, in corso di formazione, 

giusto impegno di spesa assunto con D.R.S. n° 1556 del 31.12.2020. 

 

Ai sensi dell'art. 26, comma 2 del DL 33/2013 Amministrazione aperta, i dati contenuti nel presente atto 

saranno pubblicati sul sito istituzionale di questo Comune. 

 

 

                                  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                             Ing. Vito Ferramosca 

 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE N.ro 382 del 12/04/2021 

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà 
pubblicata all’Albo Pretorio On Line del Comune ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta 
di cui all’art. 183, comma 9 del D.to L.vo n. 267/00. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
ING.  FERRAMOSCA VITO 

______________________________________ 
 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che in data ____________, con nota numero ______ e per giorni 15, ai sensi dell’art. 124 del T.U. 
267/2000, il presente atto viene pubblicato all’Albo Pretorio On Line. 
 
Nota di pubblicazione firmata da __________________________ 
 
 
 

 

 


